

Årsredovisning och koncernredovisning 2021

Styrelsen och verkställande direktören för Opter AB (publ) avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Innehåll

Om Opter	3
Affärsmodell	4
Kunder	4
2021 i sammandrag	5
VD har ordet	6
Styrelse	7
Ledning	8
Årsredovisning	
Förvaltningsberättelse	9
Ägarförhållanden	11
Aktiedata	12
Flerårsöversikt koncernen	13
Flerårsöversikt moderföretaget	14
Förslag till resultatdisposition	15
Koncernen	
Koncernens resultaträkning	16
Koncernens balansräkning Tillgångar	17
Koncernens balansräkning Eget kapital och skulder	18
Koncernens kassaflödesanalys	20
Moderbolaget	
Moderbolagets resultaträkning	21
Moderbolagets balansräkning Tillgångar	22
Moderbolagets balansräkning Eget kapital och skulder	23
Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital	24
Moderbolagets kassaflödesanalys	25
Noter	26

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusental kronor (tkr)

Om Opter

Opters verksamhetssystem förenklar och effektiviserar orderhantering, planering, kommunikation och administration för transportföretag. Vid årsskiftet hade Opter drygt 400 kunder i Norden och Baltikum. Tjugo års utveckling och en nära kunddialog har bidragit till att Opter idag är det marknadsledande verksamhetssystemet för små och medelstora transportföretag. Opter är standardiserat för att passa många men är samtidigt anpassningsbart för att kunna möta varje kunds unika behov och rutiner. Opter utvecklas hela tiden utifrån marknadens behov och nya tekniska möjligheter. Detta för att kunderna ska kunna fokusera på sina verksamheter, trygga i att alltid ha det moderna systemstöd de behöver.

Opter har 37 anställda och vid huvudkontoret i Stockholm finns företagets utvecklare, support, integrationskonsulter och administration. Säljare och driftsättningskonsulter finns på flera orter i Sverige samt även vid Opters dotterbolag i Danmark, Norge och Finland.



Affärsmodell

Transportplanering med Opter innebär att prenumerera på digitalisering. Opter uppdateras löpande, utan att kunder och användare behöver göra något. Manuella processer blir smidigt digitala och i takt med systemets utveckling automatiseras kundernas verksamheter ytterligare. Hela systemet, alla nya funktioner, uppdateringar och support ingår i Opters Saas-tjänst (software-as-a-service).

Kunder

Opters drygt 400 kunder är till största delen små och medelstora transportföretag som utför transporttjänster främst riktade till andra företag (B2B). Den typiska Opterkunden erbjuder lokala eller regionala transporter inom bud, distribution, stycke- eller partigods. Dock används systemet även framgångsrikt för spedition, dragbils- samt specialtransporter mm.

Opter har en bred kundbas där de tio största kunderna står för knappt 15% av den årliga omsättningen. Det gör att företagets beroende av enskilda kunder är begränsad, vilket minskar operativa risker, säkrar intjäningen och inte minst utgör en förutsättning för en marknadsdriven utveckling av företagets standardiserade produkt.



2021 i sammandrag

(jämfört med samma period föregående år)

Förändring årliga återkommande intäkter (ARR)

+21%

46,9 MSEK (38,9 Mkr)

Rörelseresultat (EBIT)

8,8 MKR

Justerad EBIT: 11,5 MSEK

Omsättning

56,4 MKR

+10,3% (43,1 Mkr)

Marginal rörelseresultat (EBIT)

15,6%

(20,3%)

Andel av årets intäkter som är återkommande

81%

(80,7%)

EBITDA

8,9 MKR

Justerad EBITDA: 11,6 MSEK

EBITDA-marginal

15,8%

Justerad EBITDA marginal: 20,5%





VD har ordet

2021 var ett händelserikt år med en notering av Opter på Nasdaq First North Growth Market, lansering av en molnlösning och ett nytt försäljningsrekord.

Den molnlösning vi lanserade efter sommaren innebär att våra kunder slipper införskaffa och underhålla en egen server och i stället kan fokusera på sin kärnverksamhet. Idag, lite drygt ett halvår senare, har 15% av våra kunder flyttat upp i molnet. Det är roligt att det omfattande utvecklingsarbete vi genomfört anammas så snabbt av våra kunder.

Nettoomsättningen uppgick till 55,8 MSEK (46,9) en ökning med 19% (10%) och rörelseresultatet uppgick till 8,8 MSEK (8,3). Rörelseresultatet justerat för kostnader hänförliga till bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market uppgick till 11,5 MSEK med en justerad EBIT-marginal på 20% (18%).

Under 2022 fortsätter vi vårt fokus på försäljning och marknadsföring i Sverige, Norge, Danmark och Finland - länder där vi har lokala dotterbolag. Vi fortsätter också med rekryteringar och ständiga förbättringar av produkten.

Tack alla nya kunder för förtroendet ni ger oss och inte minst tack alla kollegor som gör detta möjligt!

Viktor Edlund

Styrelse



Ole Kjørrefjord 1955

STYRELSEORDFÖRANDE SEDAN 2004

MBA, Harvard Business School
Senior partner på McKinsey & Co. Styrelsemedlem
Korsnäs, styrelseordförande och VD Euromaint.
Styrelseordförande och medgrundare Hector Rail,
Opter med flera företag.



Paul Rönnberg 1968

STYRELSEMEDLEM SEDAN 2001

MBA, Handelshögskolan i Stockholm och ekonomi-
studier vid Stockholms Universitet
Medgrundare och styrelseordförande Bas Invest.
Medgrundare Pedal, Aptit.se, Sendit, Capedal och Opter.
Styrelseordförande Parkman, Momentum Software
och Nystart Finans.



Jimmy Tjärnlund 1969

STYRELSEMEDLEM SEDAN 2001

MBA, Handelshögskolan i Stockholm samt
IHM Business School
Medgrundare Pedal, Aptit.se, Sendit,
Capedal och Opter.



Ilona Östlund 1968

STYRELSEMEDLEM SEDAN 2020

Civilekonom, Handelshögskolan i Stockholm
Konsult inom kommunikation och strategi.
Tidigare kommunikationsdirektör Euromaint,
marknads- och affärsutvecklingschef på Aditro
Logistics, Nordwaggon och Electrolux Service.



Johan Frisk 1978

PRODUKTANSVARIG SEDAN 2001

Civilingenjör datateknik, KTH
Medgrundare och produktansvarig Opter.



Ledning



Viktor Edlund 1976

VD SEDAN 2001

Civilingenjörsutbildning datateknik, KTH
Medgrundare och VD Opter.



Johan Frisk 1978

PRODUKTANSVARIG SEDAN 2001

Civilingenjör datateknik, KTH
Medgrundare och produktansvarig Opter.



John Stattin 1990

EKONOMIANSVARIG SEDAN 2019

Civilekonom, Umeå Universitet.
Tidigare Seaflex samt Bredbandsbolaget.



Mattias Samuelsson 1971

FÖRSÄLJNINGANSVARIG, ANSTÄLLD 2011

Logistikutbildning, Högskolan i Väst.
Tidigare erfarenhet från transportföretag och
systemförsäljning till transportbranschen.



Alexander Lindroos 1993

SUPPORTANSVARIG, ANSTÄLLD 2015

Studerat datavetenskap på Stockholms Universitet.
Arbetat med service och support sedan 2012.



Fredrik Jansson 1978

EDI-ANSVARIG, ANSTÄLLD 2015

Gymnasieingenjör och utbildning inom
systemadministration.
Arbetat med lösningar inom transport-
branschen sedan 2006.



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Opter AB (publ) utvecklar och marknadsför verksamhetssystemet Opter. Över 400 transportföretag i Norden och Baltikum använder idag Opter för effektiv orderhantering, planering, kommunikation, administration och uppföljning av sina transportuppdrag.

Produkten och affärsmodellen

Opters mål är att leverera marknadens tryggaste och mest effektiva transportledningssystem för mindre och medelstora transportföretag. Bakom Opter står ett innovativt utvecklingsteam med gedigen kunskap om och erfarenhet av komplex transportverksamhet. Opter är byggt på Microsofts senaste teknik och erbjuder användarna åtkomst via Windows-gränssnitt, mobilapp och webbgränssnitt.

Opter är ett verksamhetssystem för vilket kunder betalar en fast månatlig avgift utifrån sin storlek. Det är ett affärskritiskt system för transportföretag med högt ställda krav på effektivitet, överblick, driftsäkerhet och kontinuerlig utveckling samt automatisering. Opter är standardiserat för att passa det stora flertalet, men samtidigt flexibelt och anpassningsbart nog för att smidigt kunna möta kunders unika behov och rutiner inom ramarna för denna standardlösning

Opters erfarna team för driftsättning och integration säkrar smidig implementation av systemet för nya kunder och användare. I produkten ingår också support.

Finansiell utveckling

2021 har bjudit på en positiv finansiell utveckling. Nettoomsättningen landar på 55,8 MSEK (46,9) vilket innebär en ökning med 19% (10%). Årligen återkommande intäkter (ARR) ökar till 46,9 MSEK (38,9) vilket är en ökning med 21% (8%). Trots stora jämförelsestörande poster avseende bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market presterar vi ett rörelseresultat på 8,8 MSEK (8,3) vilket är en ökning med 6% (6%). Justerat för de jämförelsestörande posterna landar rörelseresultatet på 11,5 MSEK vilket är en ökning med 38%. Rörelsemarginalen sjunker från 17,5% till 15,6%, men justerat för jämförelsestörande poster ökar marginalen till 20,3%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad nettoomsättning

Bolaget såg en stark utveckling av nettoomsättningen under året. Detta beror i huvudsak på att ytterligare 57 kunder använde Opter vid årets slut jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år. Stark försäljning ledde till uppbokade driftsättningskonsulter vilket resulterade i högre konsultintäkter jämfört med tidigare år.

Covid-19

Bolagets styrelse och ledning har under året följt händelseutvecklingen kring Covid-19. De tidigare etablerade nyckeltalen har fortsatt följts upp för att bedöma pandemins eventuella påverkan på företagets försäljning och övriga verksamhet. Under året har ingen betydande negativ påverkan på försäljning, kundförluster (churn) eller betalningsflöden kunnat noteras.

Aktiesplit

Inför bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market genomfördes en aktiesplit (1000:1) på befintliga aktier. Spliten registrerades hos bolagsverket den 25:e augusti 2021

Nyemission

Som en del i bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market emitterades 273 000 nya aktier i bolaget den 23:e november, till ett pris om 56 SEK/aktie.

Notering på Nasdaq First North Growth Market

Bolaget noterades den 23 november på Nasdaq First North Growth Market.

Dotterbolag i utlandet

Genom moderbolaget Opter AB grundat 2002 och med säte i Stockholm bedrivs företagets svenska verksamhet samt koncerngemensam förvaltning.

Under 2015 etablerades det helägda norska dotterbolaget, Opter Norge AS, org nr 915 992 919.
Under 2018 etablerades det helägda danska dotterbolaget, Opter Danmark ApS, CVR: 39707438.
Under 2020 etablerades det helägda finska dotterbolaget, Opter Suomi Oy, Y-tunnus 4108430-7.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Då ca. 40% av koncernens intäkter kommer från andra valutor än svenska kronor är bolaget exponerat mot viss valutarisk. Störst exponering finns mot norska kronor. Risken hanteras genom månadsvisa valutaväxlingar från NOK till SEK för att minimera eventuellt exponeringsbelopp.

Ökade drivmedelskostnader främst under början av 2022 har lett till ökade kostnader för bolagets kunder. Om kunderna inte har möjlighet att kompensera för de ökade kostnaderna kan detta riskera att leda till ökade konkurser. Vid tiden för årsredovisningens lämnande har bolaget inte noterat något ökat kundbortfall (churn).

Ägarförhållanden

Aktieägare, 2021-12-31	Antal Aktier	Röster och kapital, %
Joktor AB (ägs till 100% av Viktor Edlund, VD och Johan Frisk, CTO)	983 000	16,38%
Bas Invest AB	910 000	15,17%
Ole Kjørrefjord	746 000	12,43%
Viktor Edlund	382 500	6,38%
Johan Frisk	382 500	6,38%
Spirit of the Lions AB	335 000	5,58%
Magnus Lundgren	276 000	4,60%
Cliens Kapitalförvaltning AB	267 857	4,46%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	244 743	4,08%
Adriago Small & Midcap L/S	180 744	3,01%
Movestic Livförsäkring AB	178 571	2,98%
Jonas Lindroth	143 000	2,38%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	107 270	1,79%
Anders Thulin	102 000	1,70%
David Magnusson Rosén	80 000	1,33%
Erik Kjørrefjord	77 535	1,29%
Övriga aktieägare	603 280	10,05%
Summa:	6 000 000	100,00%



Aktiedata

Aktiedata

Marknadsplats:	First North Stockholm
Noterad	2021-11-23
Bransch	Mjukvaror – Applikationer
Kortnamn	OPTER
ISIN-kod	SE0016829501
Valuta	SEK
Antal aktier	6 000 000
Högsta kurs 2021	78,75
Lägsta kurs 2021	63,60
Stängningskurs 2021	66,80
Certified Advisor	Arctic Securities AS



Flerårsöversikt koncernen

Flerårsöversikt koncernen	Not	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)		55 826	46 896	42 813	37 949
Rörelseresultat (EBIT)	4	8 784	8 321	7 852	5 951
Resultat efter finansiella poster (tkr)		8 732	8 243	7 868	5 962
Rörelsemarginal (%)	4	15,6%	17,5%	18,2%	15,5%
Avkastning på eget kapital (%)		40,2%	101,6%	98,3%	95,2%
Balansomslutning (tkr)		31 250	17 427	16 483	13 137
Soliditet (%)		69,5%	46,5%	48,6%	47,7%
Medelantalet anställda		36	35	30	29
EBITDA	4	8 893	8 456	7 996	6 013
ARR		46 918	38 941	35 956	29 455
Resultat per aktie	4	1,15	1,12	1,09	0,80
Genomsnittligt antal aktier		5 755 500	5 727 000	5 727 000	5 727 000
Antal aktier vid periodens slut		6 000 000	5 727 000	5 727 000	5 727 000



Flerårsöversikt moderföretaget

Flerårsöversikt moderföretaget*	Not	2021	2020	2019	2018
Nettomomsättning (tkr)		38 791	32 589	28 613	25 405
Rörelseresultat (EBIT)	4	8 061	7 687	6 913	5 757
Resultat efter finansiella poster (tkr)		8 635	9 186	6 909	5 759
Rörelsemarginal (%)	4	16,0%	18,4%	18,7%	18,7%
Avkastning på eget kapital (%)		39,7%	113,7%	102,3%	99,1%
Balansomslutning (tkr)		29 070	15 757	13 680	11 041
Soliditet (%)		74,8%	51,3%	49,4%	52,6%
Medelantalet anställda		29	29	26	24
EBITDA	4	8 170	7 822	7 057	5 819
ARR		32 322	27 581	24 706	20 947
Resultat per aktie	4	1,16	1,31	0,94	0,78
Genomsnittligt antal aktier		5 755 500	5 727 000	5 727 000	5 727 000
Antal aktier vid periodens slut		6 000 000	5 727 000	5 727 000	5 727 000

* Nettomomsättningen för år 2020-2018 har korrigerats då Transfer Pricing intäkter från dotterbolag omklassificerats som övriga intäkter enligt ny bedömning

* Historiska nyckeltal har omräknats för att ta hänsyn till split (1000:1) som registrerades hos bolagsverket den 25:e augusti 2021.



Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Fri överkursfond	14 183 817
Balanserad vinst	5 463
Årets vinst	6 947 244
	21 136 524
Disponeras så att	
Till aktieägare utdelas (1,15 kronor per aktie)	6 900 000
I ny räkning överföres	14 236 524
	21 136 524

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.



Koncernens resultaträkning

	Not	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Koncernens resultaträkning			
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	55 826	46 896
Övriga rörelseintäkter		605	634
Summa rörelsens intäkter		56 432	47 530
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 5, 4	-14 519	-11 144
Personalkostnader	5	-33 020	-27 927
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109	-135
Övriga rörelsekostnader		0	-3
Summa rörelsens kostnader		-47 648	-39 209
Rörelseresultat		8 784	8 321
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-54	-79
Summa finansiella poster		-52	-78
Resultat efter finansiella poster		8 732	8 243
Skatt på årets resultat	8	-1 845	-1 809
Årets resultat		6 887	6 434
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		6 887	6 434
Minoritetsintresse		0	0

Koncernens balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Koncernens balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	71	105
Summa immateriella anläggningstillgångar		71	105
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	138	213
Summa materiella anläggningstillgångar		138	213
Summa anläggningstillgångar		209	318
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 931	6 890
Aktuella skattefordringar		549	0
Övriga fordringar		136	159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	975	1 112
Summa kortfristiga fordringar		9 591	8 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 450	8 948
Summa omsättningstillgångar		31 041	17 109
Summa tillgångar		31 250	17 427

Koncernens balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Koncernens balansräkning			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		600	573
Övrigt tillskjutet kapital		14 184	0
Årets resultat moderföretagets aktieägare inklusive balanserat resultat		6 950	7 539
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		21 734	8 112
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	13	0	35
Summa avsättningar		0	35
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 879	1 869
Aktuella skatteskulder		171	1 851
Övriga skulder		4 097	3 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 369	1 864
Summa kortfristiga skulder		9 516	9 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 250	17 427



Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2020-01-01	573	0	7 431	8 004
Transaktioner med ägare:				
Lämnad utdelning	0	0	-6 179	-6 179
Omräkningsdifferenser	0	0	-147	-147
Årets resultat	0	0	6 434	6 434
Utgående balans 2020-12-31	573	0	7 539	8 112
Transaktioner med ägare:				
Nyemission	27	15 261	0	15 288
Emissionskostnader	0	-1 425	0	-1 425
Skatteeffekt på emissionskostnader		294		294
Lämnad utdelning	0	0	-7 445	-7 445
Omföring inom eget kapital	0	54	-54	0
Omräkningsdifferenser	0	0	24	24
Årets resultat	0	0	6 887	6 887
Utgående balans 2021-12-31	600	14 184	6 950	21 734
			2021-12-31	2020-12-31
Erhållna aktieägartillskott ingående i övrigt tillskjutet kapital			0	0

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 – 2021-12-31	2020-01-01 – 2020-12-31
Koncernens kassaflödesanalys			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 732	8 243
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	10	109	135
		8 841	8 378
Betald inkomstskatt		-3 943	-1 809
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 898	6 569
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		-685	-1 051
Förändring av kortfristiga skulder		1 625	806
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 837	6 324
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		15 288	0
Emissionskostnader		-1 425	0
Utbetald utdelning		-7 445	-6 179
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 418	-6 179
Årets kassaflöde		12 255	144
Likvida medel vid årets början		8 948	8 921
Kursdifferens i likvida medel		246	-117
Likvida medel vid årets slut	16	21 450	8 948

Moderbolagets resultaträkning

	Not	2021-01-01 – 2021-12-31	2020-01-01 – 2020-12-31
Moderbolagets resultaträkning			
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	38 791	32 589
Övriga rörelseintäkter	17	11 590	9 183
Summa intäkter		50 381	41 772
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 5, 4	-16 410	-11 781
Personalkostnader	5	-25 802	-22 166
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109	-135
Övriga rörelsekostnader			-3
Summa kostnader		-42 321	-34 086
Rörelseresultat		8 061	7 687
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	18	623	1 526
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-50	-26
Summa finansiella poster		575	1 500
Resultat efter finansiella poster		8 635	9 186
Resultat före skatt		8 635	9 186
Skatt på årets resultat	8	-1 688	-1 682
Årets resultat		6 947	7 505

Moderbolagets balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Moderbolagets balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	71	105
Summa immateriella anläggningstillgångar		71	105
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	138	213
Summa materiella anläggningstillgångar		138	213
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	19, 20	172	172
Summa finansiella anläggningstillgångar		172	172
Summa anläggningstillgångar		381	489
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 434	4 644
Fordringar hos koncernföretag		2 133	6 676
Aktuella skattefordringar		545	0
Övriga fordringar		79	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		969	1 079
Summa kortfristiga fordringar		9 160	12 456
Kassa och bank		19 530	2 812
Summa omsättningstillgångar		28 689	15 268
SUMMA TILLGÅNGAR		29 070	15 757



Moderbolagets balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Moderbolagets balansräkning			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		600	573
Summa bundet eget kapital		600	573
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		14 184	0
Balanserat resultat		5	0
Årets resultat		6 947	7 505
Summa fritt eget kapital		21 137	7 505
Summa eget kapital		21 737	8 078
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 696	1 637
Skulder till koncernföretag		249	466
Aktuella skatteskulder		0	1 758
Övriga skulder		2 594	2 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 794	1 679
Summa kortfristiga skulder		7 334	7 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 070	15 757

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2020-12-31	573	0	771	5 408	6 752
Omföring resultat föregående år	0	0	5 408	-5 408	0
Transaktioner med ägare:		0			
Lämnad utdelning	0	0	-6 179	0	-6 179
Årets resultat	0	0	0	7 505	7 505
Utgående balans 2020-12-31	573	0	0	7 508	8 078
Omföring resultat föregående år	0	0	7 505	-7 505	0
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	27	15 261	0	0	15 288
Emissionskostnader	0	-1 425	0	0	-1 425
Skatteeffekt på emissionskostnader	0	294	0	0	294
Lämnad utdelning	0	0	-7 445	0	-7 445
Omföring inom eget kapital	0	54	-54	0	0
Årets resultat	0	0	0	6 947	6 947
Utgående balans 2021-12-31	600	14 184	6	6 947	21 737
				2021-12-31	2020-12-31
Erhållna villkorade aktieägartillskott ingående i balanserat resultat				0	0

Moderbolagets kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 – 2021-12-31	2020-01-01 – 2020-12-31
Moderbolagets kassaflödesanalys			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 013	9 186
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	10	109	135
		8 122	9 321
Betald inkomstskatt		-3 697	-1 682
Kassaflöde från förändring från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		4 424	7 640
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		4 464	101
Förändring av kortfristiga skulder		1 412	-92
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 300	7 649
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		15 288	0
Emissionskostnader		-1 425	0
Utbetald utdelning		-7 445	-6 179
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 418	-6 179
Årets kassaflöde		16 718	1 469
Likvida medel vid årets början		2 812	1 343
Likvida medel vid årets slut		19 530	2 812

Noter

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper – Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterina i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärs-händelse ägde rum.

De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital

I koncernredovisningen faller koncernföretagens boksluts-dispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänförs sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Intäktsredovisning

Abonnemangsintäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) vid faktureringstillfället.

Moderbolaget, tillika koncernen säljer system som tjänst genom att ge kunden rätt att tillgå den. Denna tjänst, som inkluderar underhåll, utveckling, drift, uppdatering och support, erhåller kunden löpande under avtalstiden och den intäktsförs linjärt över kontraktstiden då kontrollen och de ekonomiska fördelarna överförs till kunden löpande under avtalstiden.

Konsultintäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) vid faktureringstillfället.

Moderbolaget, tillika koncernen säljer konsulttjänster som tillhandahålls på löpande räkning. Intäkter från avtal på löpande räkning redovisas till avtalade priser allt eftersom arbetade timmar levereras i enlighet med huvudregeln.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

Transfer pricing

Koncernen använder sig av en transfer pricing modell där överskott i dotterbolagen som överstiger en överenskommen procent av omsättningen faktureras dotterbolagen av moderbolaget. Det procentuella värdet bedöms av en benchmarkstudie för likartade bolag som uppdateras vartannat år och som följer armlängdsprincipen. Eventuellt underskott i dotterbolagen finansieras av moderbolaget. Samtliga transaktioner elimineras i koncernen.

Intäkter och kostnader i moderbolaget från transfer pricing redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) vid faktureringstillfället. Intäkter från transfer pricing i moderbolaget redovisas som övriga intäkter.

Inkomstskatter

Koncernen använder sig av en transfer pricing modell där överskott i dotterbolagen som överstiger en överenskommen procent av omsättningen faktureras dotterbolagen av moderbolaget. Det procentuella värdet bedöms av en benchmarkstudie för likartade bolag som uppdateras vartannat år och som följer armlängdsprincipen. Eventuellt underskott i dotterbolagen finansieras av moderbolaget. Samtliga transaktioner elimineras i koncernen.

Intäkter och kostnader i moderbolaget från transfer pricing redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) vid faktureringstillfället. Intäkter från transfer pricing i moderbolaget redovisas som övriga intäkter.

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.



Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som övriga externa kostnader.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats

på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget tillika koncernen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Ändrade uppskattningar och bedömningar

Företaget har ändrat uppskattning och bedömning avseende intäktsklass på intäkter relaterade till Transfer Pricing mellan koncernbolagen. Där intäkterna tidigare bedömts som nettoomsättning klassas de nu som övriga intäkter. Denna förändring minskar nettoomsättningen för jämförelseåren 2020-2018 med SEK 8 549 459, 8 180 108, 5 022 166 respektive. Ingen förändring sker på total omsättning



Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Nettoomsättningen fördelar sig geografiskt enligt följande				
Sverige	33 101	28 586	33 101	28 586
Norden	22 725	18 310	5 690	4 003
Summa	55 826	46 896	38 791	32 589
Nettoomsättningen fördelat på verksamhetsgrenar				
Abonnemangsintäkter	45 176	37 569	31 585	26 247
Konsultintäkter	10 650	9 327	7 206	6 342
Summa	55 826	46 896	38 791	32 589

Not 3 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Revisionsuppdraget	166	200	54	52
Annan revisionsverksamhet	68	9	68	9
Skatterådgivning	207	0	207	0
Övriga tjänster	0	135	0	135
Summa	441	344	329	196

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsen och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer bolagets, tillika koncernens, revisor att utföra samt rådgivning eller annat bidträder som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter.



Not 4 Jämförelsestörande poster

Opter AB har under året 2021 jämförelsestörande poster uppgående till 2 681 885 SEK avseende bolagets notering på Nasdaq First North Growth Market. Jämförelsestörande poster påverkar verksamhetsåret 2021, medan övriga år är opåverkade.

Nyckeltal justerade för jämförelsestörande poster presenteras nedan:

Koncernen	2021	2020	2019	2018
EBIT	8 784	8 243	7 868	5 962
Jämförelsestörande post	2 682	0	0	0
Justerad EBIT	11 466	8 243	7 868	5 962
Justerad EBIT-marginal	20,3%	17,1%	18,2%	15,5%
EBITDA	8 893	8 456	7 996	6 013
Jämförelsestörande post	2 682	0	0	0
Justerad EBITDA	11 575	8 456	7 996	6 013
Årets resultat	6 887	6 434	6 230	4 554
Jämförelsestörande post efter skatt	2 130	0	0	0
Justerat resultat efter skatt	9 017	6 434	6 230	4 554
Justerat resultat per aktie	1,50	1,12	1,09	0,80
Moderföretaget				
EBIT	8 061	7 687	6 913	5 757
Jämförelsestörande post	2 682	0	0	0
Justerad EBIT	10 743	7 687	6 913	5 757
Justerad EBIT-marginal	21,3%	18,4%	18,7%	18,7%
EBITDA	8 170	7 822	7 057	5 819
Jämförelsestörande post	2 682	0	0	0
Justerad EBITDA	10 852	7 822	7 057	5 819
Årets resultat	6 947	7 505	5 408	4 477
Jämförelsestörande post efter skatt	2 130	0	0	0
Justerat resultat efter skatt	9 077	7 505	5 408	4 477
Justerat resultat per aktie	1,51	1,31	0,94	0,78

Not 5 Anställda och personalkostnader

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda. Inga särskilda uppsägningsvillkor finns.

	2021		2020	
	Styrelse och vd (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och vd (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Moderföretaget totalt	1 415	15 777	1 499	13 910
Koncernen totalt	3 426	19 738	3 589	16 645
Medelantalet anställda	2021	Varav män	2020	Varav män
	Antal anställda		Antal anställda	
Moderföretaget	29	86%	29	86%
Dotterbolaget	7	71%	6	83%
Totalt koncernen	36	70%	35	86%

Not 6 Ränteintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Övriga ränteintäkter	2	1	2	0
Summa	2	1	2	0

Not 7 Räntekostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Övriga räntekostnader	-54	-79	-50	-26
Summa	-54	-79	-50	-26



Not 8 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Aktuell skatt	-1 845	-1 809	-1 688	-1 682
Summa redovisad skatt	-1 845	-1 809	-1 688	-1 682
Avstämning av effektiv skattesats				
Redovisat resultat före skatt	8 732	8 243	8 635	9 186
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%, 21,4% föregående år):	-1 799	-1 764	-1 779	-1 966
Skatteeffekt av:				
Utländsk skattesats	-8	0	0	0
Ej avdragsgilla kostnader	-38	-45	-38	-42
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	128	327
Redovisad skatt	- 1 845	-1 809	-1 688	-1 682
Effektiv skattesats	21,1%	21,9%	19,6%	18,3%

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 383	4 383	4 383	4 383
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 383	4 383	4 383	4 383
Ingående avskrivningar	-4 277	-4 243	-4 277	-4 243
Årets avskrivningar	-34	-34	-34	-34
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 311	-4 277	-4 311	-4 277
Utgående redovisat värde	71	105	71	105

Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Av- och nedskrivningar	109	135	109	135
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	109	135	109	135

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570	570	570	570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570	570	570	570
Ingående avskrivningar	-358	-256	-358	-256
Årets avskrivningar	-75	-101	-75	-101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433	-357	-433	-357
Utgående redovisat värde	138	213	138	213

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	511	511	511	496
Förutbetalda försäkringspremier	87	87	87	15
Övriga förutbetalda kostnader	377	514	371	568
	975	1 112	969	1 079



Not 13 Avsättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Uppskjuten skatteskuld				
Belopp vid årets ingång	35	35	0	0
Under året ianspråktaga belopp	-35	0	0	0
	0	35	0	0

Not 14 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kredit	600	600	600	600
Utnyttjad kredit	0	0	0	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna semesterlöner	1 290	917	917	834
Upplipna sociala avgifter	435	288	288	262
Övriga upplupna kostnader	500	500	500	493
Övriga förutbetalda intäkter	144	160	90	90
	2 369	1 864	1 794	1 679

Not 16 Kassa och bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Kassamedel	21 450	8 948	19 530	2 812
	21 450	8 948	19 530	2 812

Not 17 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021	2020	2021	2020
Övriga rörelseintäkter	605	634	335	634
Transfer pricing dotterbolag	0	0	11 255	8 549
	605	634	11 590	9 183

Not 18 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2021	2020
Erhållna utdelningar	623	1 526
	623	1 526

Not 19 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172	172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172	172

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Opter Norge AS	100%	100%	100	103
Opter Danmark ApS	100%	100%	100	69
Opter Suomi Oy	100%	100%	100	0
				172

	Org.nr	Säte
Opter Norge AS	915 992 919	Oslo
Opter Danmark ApS	39 70 74 38	Korsør
Opter Suomi Oy	3108430-7	Helsinki



Not 21 Antal aktier

	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2021-12-31
	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal (ental st)	Antal (ental st)
A-aktier	0,1	100	6 000 000	5 727
			6 000 000	5 727

Not 22 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	600	600	600	600
	600	600	600	600
Summa ställda säkerheter	600	600	600	600

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

	2021-12-31	2020-12-31
Förslag till resultatdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Överkursfond	14 183 817	0
Balanserat resultat	5 463	339
Årets resultat	6 947 244	7 504 724
	21 136 524	7 505 063
Disponeras så att		
Till aktieägare utdelas (1,15 kronor per aktie)	6 900 000	7 445 100
I ny räkning överföres	14 236 524	59 963
	21 136 524	7 505 063

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Omsättning hänförlig till bolagets kärnverksamhet.

Nettoomsättningstillväxt

Tillväxten i nettoomsättningen jämfört med samma period föregående år.

Annual recurring revenue (ARR)

Årligen återkommande abonnemangsinträder. ARR beräknas genom att summera återkommande intäkter för sista månaden i perioden och sedan multiplicera med tolv. Vid valutaomvandlingar används valutakurs för periodens sista dag.

Tillväxt i årligen återkommande abonnemangsinträder

Tillväxten i ARR jämfört med samma period föregående år.

Återkommande intäkter

Faktiska ackumulerade intäkter av återkommande karaktär under perioden.

ARRPA

Årligen återkommande abonnemangsinträder per kund i drift och år.

EBITDA

Resultat före ränteintäkter och räntekostnader, skatter, avskrivningar på materiella tillgångar och avskrivningar på immateriella tillgångar (inklusive avskrivningar på goodwill). Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till totala intäkter.

Rörelseresultat (EBIT)

Resultat före finansiella kostnader och skatt.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)

Resultat före finansiella kostnader och skatt, i förhållande till totala intäkter.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital.

Antal kunder i drift

Antal fakturerade abonnemangskunder vid periodens slut.

Operativt kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder.

Nettokassa/Nettoskuld

Netto av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

Resultat per aktie före utspädning

Beräknas som resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

Beräknas som resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella aktier.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

Justerad EBIT

Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster.

Justerad EBIT-marginal

Rörelsemarginalen justerad för jämförelsestörande poster.

Justerad EBITDA

EBITDA justerad för jämförelsestörande poster.

Justerat resultat efter skatt

Årets resultat justerat för jämförelsestörande poster efter skatt.

Justerat resultat per aktie

Justerat resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut.



Stockholm den 30 mars 2022

Ole Kjørrefjord
Ordförande

Johan Frisk
Styrelseledamot

Paul Rönberg
Styrelseledamot

Jimmy Tjärnlund
Styrelseledamot

Ilona Östlund
Styrelseledamot

Viktor Edlund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2022

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Valtersson
Auktoriserad revisor


